sta patnáct milionů dvě stě pět tisíc korun českých), na nový základní kapitál 
maximálně ve výši 1,245.615.000,-- Kč (slovy: jedna miliarda dvě stě čtyřicet pět 
milionů šest set patnáct tisíc korun českých). 
b)Na zvýšení základního kapitálu se bude upisovat maximálně 415205 ks (slovy: 
čtyři sta patnáct tisíc dvě stě pět kusů) kmenových zaknihovaných akcií na jméno 
ve jmenovité hodnotě jedné akcie ve výši 1.000,-- Kč (slovy: jeden tisíc korun 
českých), a to peněžitými vklady maximálně celkem ve výši 415,205.000,--Kč 
(slovy: čtyři sta patnáct milionů dvě stě pět tisíc korun českých).